
UCHWAŁA NR LXXIII/722/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

w sprawie zasad składania, przechowywania i udostępniania do wiadomości Rady
- oświadczeń o stanie majątkowym Radnych.

Na podstawie art. 3, 4 pkt 2, 6 pkt 4 oraz art. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1992 r.
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje
publiczne /Dz. U. Nr 56 poz.274/, oraz § 45 Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. M.K.
z 1996 r. Nr 8 poz. 56/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wzór oświadczenia o stanie majątkowym Radnych Miasta Krakowa
według załącznika Nr 1.

§ 2.

Ustala się zasady składania, przechowywania i udostępniania oświadczeń o stanie
majątkowym - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc obowiązującą uchwała

Nr LXVII/461/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 grudnia 1992 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/722/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 marca 1997 r.

Oświadczenie o stanie majątkowym
Radnego Miasta Krakowa.

Zgodnie z art. 3, 4 pkt 2, 6 pkt 4 oraz art.7 ustawy z dnia 5 czerwca 1992 r
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje
publiczne /Dz. U. Nr 56 poz. 274/ oraz § 45 Statutu Miasta Krakowa /Uchwała Rady
Miasta Krakowa Nr XLVIII/435/96 z dnia 24 kwietnia 1996 r, Gaz. Urz. M.K. z 1996 r.
Nr 8 poz.42/

Ja ________________________________________________ niżej podpisany(a)
świadomy(a) odpowiedzialności prawnej (art. 7 cyt. ustawy, art. 266 kk) i moralnej,
składam niniejsze oświadczenie o stanie majątkowym moim oraz objętym wspólnością
majątkową małżeńską.

I. Posiadam

1. Mieszkanie (własnościowe, spółdzielcze własnościowe lub lokatorskie, inne)

__________________________________________________________________

adres _____________________________________________________________

charakter obiektu (mieszkanie, willa, segment itp.)

__________________________________________________________________

powierzchnia użytkowa _______ m2 tytuł prawny (własność, współwłasność,

wielkość udziału) ___________________________________________________

Inne dane, które oświadczający uważa, że należy podać _____________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

2. Gospodarstwo rolne 

Rodzaj gospodarstwa ________________________________________________

powierzchnia ______________________________________________________



-  2  -

adres _____________________________________________________________

rodzaj zabudowy ___________________________________________________

tytuł prawny (własność, współwłasność lub inne prawo do korzystania z gospo-

darstwa rolnego) ___________________________________________________

__________________________________________________________________

Inne dane, które oświadczający uważa, że należy podać 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

3. Inne nieruchomości (rodzaj zabudowy, adres, powierzchnia)

tytuł prawny i inne dane ______________________________________________

__________________________________________________________________

Inne dane, które oświadczający uważa, że należy podać 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

4. Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego (nazwy, adresy spółek, liczba akcji

i udziałowców i ich wartość)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________



-  3  -

Inne dane, które oświadczający uważa, że należy podać 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

5. Zasoby pieniężne w bankach i papierach wartościowych 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

II. Prowadzę działalność gospodarczą w następujących formach ( przedmiot działalności,

adres) _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

Inne dane, które oświadczający uważa, że należy podać 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

III. Nabyłem (-am) w drodze przetargu od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby
prawnej, gminy Kraków lub związku międzygminnego, którego członkiem jest
Gmina Kraków następujące mienie, które podlegało zbyciu w drodze przetargu
(uwaga: podać również, gdy mienie to zostało wyłączone z procedury przetargowej):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________



-  4  -

IV. Oświadczam, iż jestem członkiem zarządu, rady nadzorczej lub komisji rewizyjnej
następujących spółek prawa handlowego

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Pragnę dodać, że jestem członkiem zarządu następujących fundacji prowadzących
działalność gospodarczą *:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

 V. Ponadto korzystam z następujących nieruchomości, będących własnością lub
pozostających w zarządzie Gminy Kraków (najem, dzierżawa, użytkowanie,
użyczenie)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

VI. Inne źródła stałego dochodu; miejsce pracy

__________________________________________________________________

Kraków, dnia ___________________ Podpis

* do uznania składającego oświadczenie



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/722/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 19 marca 1997 r.

Regulamin składania, przechowywania i udostępniania
oświadczeń majątkowych radnych

§ 1.

1. Radni składają oświadczenia majątkowe nie później niż w ciągu 7 dni po złożeniu
ślubowania.

2. Kolejne oświadczenia Radni i inne osoby wchodzące w skład organów gminy
składają co roku, do dnia 31 marca, oraz na miesiąc przed upływem kadencji.

§ 2.

Radni składają oświadczenia na ręce Przewodniczącego Rady w zalakowanych
kopertach, za pisemnym potwierdzeniem.

§ 3.

1. Po upływie terminu złożenia oświadczeń Przewodniczący Rady przekazuje wszystkie
oświadczenia Prezydentowi w celu zdeponowania ich w Kancelarii przechowującej
dokumenty niejawne, informując Radę o tym fakcie.

2. Oświadczenia o stanie majątkowym Radnych przechowywane są zgodnie z zasadami
przechowywania dokumentów stanowiących tajemnicę służbową.

§ 4.

1. Niezłożenie oświadczenia zostanie podane do publicznej wiadomości wyborcom.

2. W wypadku zarzutu podania nieprawdy lub zatajenia prawdy w złożonym
oświadczeniu, Komisja Dyscyplinarna Rady Miasta Krakowa podejmie
postępowanie wyjaśniające dotyczące złożonego oświadczenia.

3. W wypadku, gdy postępowanie potwierdzi naruszenie przez radnego norm
określonych w art. 266 kk. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa skieruje do
prokuratury zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa.

§ 5.

1. Za zgodą radnego, oświadczenia o stanie majątkowym można podać do wiadomości
publicznej przez opublikowanie w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

2. Ujawnienie treści oświadczenia majątkowego radnego dokonuje się decyzją Rady na
wniosek Komisji Dyscyplinarnej Rady w przypadku wszczęcia postępowania
wyjaśniającego dotyczącego spraw majątkowych radnego, którego dotyczy
postępowanie.

§ 6.

Po wygaśnięciu mandatu oświadczenie zostaje zwrócone Radnemu.


